
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 

20 
350 
268 
185 
999 

7 
173 

82 
44 

121 
171 
374 

Nome 

CERRI ALESSANDRO 
FRIGOMOSCA ETHAN 
MEUTHEN STEFAN 
D'ANTINONE AUGUSTO 
BERTONE STEFANO 
CARNOVALI YURI 
GREGORI RICCARDO 
MARCHESI NICCOLO' 
PILOTTO FRANCESCO 
FERSINI ANDREA 
VITALI ALDO 
MANDELLI STEFANO 

Classe 
TAG 125 UNDER 

TAG 125 JUNIOR 

TAG 125 JUNIOR 

PD 105 UNDER 

TAG 125 JUNIOR 

PD 125 OK 

TAG 125 JUNIOR 

TAG 125 JUNIOR 

PD 105 UNDER 

TAG 125 JUNIOR 

PD 105 SENIOR 

PD 105 OVER 

Giri 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 

Diff 

4.061 
8.435 

11.566 
15.112 
15.949 
17.826 
18.107 
18.368 
34.905 
35.130 
1 Giro 

Tempo Totale 

9:39.065 
9:43.126 
9:47.500 
9:50.631 
9:54.177 
9:55.014 
9:56.891 
9:57.172 
9:57.433 

10:13.970 
10:14.195 
10:26.613 

Tempo Migliore 

57.433 
57.809 
57.905 
58.221 
58.994 
58.212 
58.664 
58.250 
58.765 
59.792 

1:00.012 
1:05.351 

Punti 

21 
20 
17 
21 
15 
21 
14 
13 
17 
12 
20 
20 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.061 

Velocità  Media 

83,928 

Miglior tempo sul giro 

57.433 

Velocità Migliore 

84,620 

Giro Migliore di 

20 - CERRI ALESSANDRO 
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 Cronometraggio e Punteggio Ros-Maisano 

Direttore di gara Gabriele Crippa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

TROFEO KARTSPORT CIRCUIT 

 PREFINALE 

125 TAG + 105 PD + 125 PD 

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:05:31 

OTTOBIANO 1,350 km 

21/02/2016 12:00 


